
 Zawody Otwarcia Sezonu Lekkoatletycznego 2021.  
 WARSZAWA, 08 - 09.05.2021 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów mężczyzn 
 FINAŁ A +1.9 16:56 
 1 ŁĘCZYCKI Artur 05.02.2000 KS Podlasie Białystok PD 10.67 SB  
 2 SACHARCZUK Radosław 08.09.1993 KS Podlasie Białystok PD 10.71 SB  
 3 SINIŁO Krystian 02.10.2000 KS Podlasie Białystok PD 11.20 PB  
 4 KALISZEWSKI Jakub 31.01.2000 KS Podlasie Białystok PD 11.22 PB  
 5 CHYŁA Dawid 24.09.2001 LKS Osuchów MZ 11.48 PB  
 6 MALANOWSKI Łukasz 08.10.1996 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.83 
 SZKOPAŃSKI Jakub 22.09.1996 KS Sprinterzy.com Kraków MA DNS 
 TYMIŃSKI Piotr 21.02.2000 KS Sprinterzy.com Kraków MA DNS 
 FINAŁ B +0.7 17:00 
 1 MAZUR Jakub 01.08.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 11.56 PB  
 2 KRYSZPIN Maciej 03.08.2005 MUKL Brodnica KP 11.83 
 3 WOJCIUK Michał 04.08.2004 MKS Pogoń Siedlce MZ 11.90 
 4 OSTACHOWSKI Antoni 12.01.2005 KS Orzeł Warszawa MZ 12.10 
 5 WILAMOWSKI Igor 20.07.2004 MUKL Brodnica KP 12.16 
 6 BORECKI Kasper 25.03.2005 UKS 48 Warszawa MZ 12.16 
 ŚLIWA Jakub 05.11.2004 MKS Pułtusk MZ DNS 
 STAŃCZUK Jan 02.08.2005 UKS Młodzik Warszawa MZ DNS 
 +1.2 17:05 
 1 WIŚNIEWSKI Ignacy 05.03.2007 KS Orzeł Warszawa MZ 11.92 
 2 BORYSEWICZ Mateusz 23.06.2006 MKS Pułtusk MZ 12.43 
 2 STACHERA Adam 31.03.2006 AZS-AWF Warszawa MZ 12.43 
 3 ŁUCZYK Jakub 21.10.2006 AP Marcovia Marki MZ 12.53 
 4 CABAJ Kacper 04.01.2006 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.54 
 5 BIELECKI Jakub 03.10.2007 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.62 
 6 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.81 
 7 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 AZS-AWF Warszawa MZ 12.90 
 STEĆ Oliwier 18.07.2006 AZS-AWF Warszawa MZ DNS 
100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 6 +1.5 15:53 
 1 SACHARCZUK Radosław 08.09.1993 KS Podlasie Białystok PD 10.80 q     
 2 ŁĘCZYCKI Artur 05.02.2000 KS Podlasie Białystok PD 10.80 q     
 3 ŚLIWA Jakub 05.11.2004 MKS Pułtusk MZ 11.19 q PB    
 4 SINIŁO Krystian 02.10.2000 KS Podlasie Białystok PD 11.29 q =PB    
 5 KALISZEWSKI Jakub 31.01.2000 KS Podlasie Białystok PD 11.35 q PB    
 6 CHYŁA Dawid 24.09.2001 LKS Osuchów MZ 11.53 q     
 7 SZKOPAŃSKI Jakub 22.09.1996 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.64 q     
 8 MALANOWSKI Łukasz 08.10.1996 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.69 qB     
 Bieg 2/ 6 +1.9 15:56 
 1 TYMIŃSKI Piotr 21.02.2000 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.30 q PB    
 2 KRYSZPIN Maciej 03.08.2005 MUKL Brodnica KP 11.73 qB PB    
 3 KORYCKI Jakub 09.10.2002 MKS Bank BS Płońsk MZ 11.78 qB     
 4 WOJCIUK Michał 04.08.2004 MKS Pogoń Siedlce MZ 11.81 qB PB    
 5 WIŚNIEWSKI Ignacy 05.03.2007 KS Orzeł Warszawa MZ 11.91 qB PB    
 6 BUCZYŃSKI Kacper 07.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 11.99 qB PB    
 7 PŁASKOWICKI Damian 30.05.2000 KS Sprinterzy.com Kraków MA 12.13 qB PB    
 8 WIĘCKOWSKI Przemysław 10.05.2002 UKS Młodzik Warszawa MZ 14.55      
 Bieg 3/ 6 +2.6 16:00 
 1 STAŃCZUK Jan 02.08.2005 UKS Młodzik Warszawa MZ 11.93 qB PB    
 2 BORECKI Kasper 25.03.2005 UKS 48 Warszawa MZ 12.02 qB PB    
 3 OSTACHOWSKI Antoni 12.01.2005 KS Orzeł Warszawa MZ 12.08 qB PB    
 4 STACHERA Adam 31.03.2006 AZS-AWF Warszawa MZ 12.27 qB PB    
 5 RUCKI Filip 01.05.2005 MKS Pilica Białobrzegi MZ 12.45  PB    
 6 CABAJ Kacper 04.01.2006 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.49  SB    
 7 KOMUDA Kacper 01.05.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 12.50  PB    
 8 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.68      
 Bieg 4/ 6 +3.3 16:02 
 1 WILAMOWSKI Igor 20.07.2004 MUKL Brodnica KP 12.05 qB PB    
 2 BOGUSZEWSKI Michał 24.11.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.35 qB PB    
 3 STEĆ Oliwier 18.07.2006 AZS-AWF Warszawa MZ 12.39  PB    
 4 BIELECKI Jakub 03.10.2007 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.50  PB    
 5 SYTA Mikołaj 20.04.2005 MKS Pilica Białobrzegi MZ 12.81  PB    
 6 CZYSZEWICZ Marcin 27.03.2005 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.02  PB    
 7 SÓJKA Anatol 27.07.2007 OKS Skra Warszawa MZ 13.05  PB    
 8 KOSYL Alan 09.07.2007 MKS Pogoń Siedlce MZ 13.38  PB    
 Bieg 5/ 6 +1.9 16:05 
 1 MAZUR Jakub 01.08.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 11.65 qB     
 2 BYCUL Jakub 02.05.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 12.51      
 3 ŁUCZYK Jakub 21.10.2006 AP Marcovia Marki MZ 12.60      
 4 SADOWSKI Jan 01.06.2005 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 12.74      
 5 PISKORSKI Antoni 21.01.2007 RK Athletics Warszawa MZ 12.79      
 6 Dubiel Adam 12.01.1979 KS Orzeł Warszawa MZ 13.04      
 7 DULNIAK Ryszard 25.05.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 13.27  PB    
 8 PRZESTRZELSKI Ernest  23.09.2006 MKS Pogoń Siedlce MZ 13.82      
 Bieg 6/ 6 +1.7 16:09 
 1 PAWŁOWSKI Łukasz 13.03.1982 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.78 qB     
 2 SOLYAR Anatoliy 31.08.1996 KS Sprinterzy.com Kraków MA 12.10 qB     
 3 BORYSEWICZ Mateusz 23.06.2006 MKS Pułtusk MZ 12.42      
 4 GŁUSZYŃSKI Paweł 23.01.1983 KS Sprinterzy.com Kraków MA 12.70      
 5 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 AZS-AWF Warszawa MZ 12.73      
 6 WEJTKO Piotr 12.09.2006 AZS-AWF Warszawa MZ 13.46      
 7 FIDELUS Tymoteusz 03.04.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 13.67      
300 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 5 17:39 
 1 ŚLIWA Jakub 05.11.2004 MKS Pułtusk MZ 35.85 PB  
 2 PAŁKOWSKI Dawid 18.09.2004 MUKL Brodnica KP 35.98 PB  



 3 WIECZOREK Bartosz 07.02.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 37.09 
 4 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 38.29 
 5 STAŃCZUK Jan 02.08.2005 UKS Młodzik Warszawa MZ 38.32 
 6 BUCZYŃSKI Kacper 07.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 38.76 PB  
 7 PAWŁOWSKI Jakub 26.03.2006 UKS Filipides Teresin MZ 40.27 
 8 PRZYGODA Michał 23.02.2002 BKS Wataha Warszawa MZ 40.58 
 Bieg 2/ 5 17:42 
 1 MAKOS Szymon 11.09.2002 UKS Herkules Sulejówek MZ 37.93 PB  
 2 ROSŁONIEC Piotr 25.09.2005 Akademia Sportu Otwock MZ 38.62 PB  
 3 DONICA Patryk 15.06.2006 Akademia Sportu Otwock MZ 38.93 PB  
 4 SŁAWIŃSKI Mikołaj 05.10.2005 Akademia Sportu Otwock MZ 40.08 
 5 STEĆ Oliwier 18.07.2006 AZS-AWF Warszawa MZ 40.37 PB  
 6 BADEŃSKI Bernard 28.10.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 41.09 PB  
 7 ZIUŁKOWSKI Piotr 20.02.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 42.26 PB  
 8 ŚMIGIELSKI Szymon 29.08.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 42.72 
 Bieg 3/ 5 17:46 
 1 BANY Bartłomiej 29.05.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 35.96 PB  
 2 RODZIEWICZ Jan 17.02.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 37.57 
 3 WIŚNIEWSKI Ignacy 05.03.2007 KS Orzeł Warszawa MZ 39.51 PB  
 4 BOGUSZEWSKI Michał 24.11.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 39.59 
 5 ROSIŃSKI Mateusz 23.04.2007 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 42.91 
 6 JANKOWSKI Stanisław 28.05.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 45.80 
 7 KOZAKIEWICZ Mikołaj 08.08.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 47.81 PB  
 8 GROTKOWSKI Krzysztof 26.07.1963 UKS Herkules Sulejówek MZ 48.24 
 Bieg 4/ 5 17:49 
 1 ŁUCZYK Jakub 21.10.2006 AP Marcovia Marki MZ 41.20 
 2 KNYCH Kamil 27.01.2007 AZS-AWF Warszawa MZ 42.97 
 3 KOŁODZIEJ Radosław 06.03.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 42.98 
 4 SKIERSKI Mateusz 26.08.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 43.88 
 5 GAŁCZYŃSKI Kacper 16.01.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 44.73 
 6 ZBIEJCIK Bartosz 03.01.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 45.96 
 Bieg 5/ 5 17:51 
 1 PAWSKI Wawrzyniec 31.01.1984 KS AZS AWF Kraków MA 39.51 
 2 SADOWSKI Jan 01.06.2005 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 42.90 
 3 DULNIAK Ryszard 25.05.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 43.02 
 4 SKIERSKI Mikołaj 26.08.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 43.96 
 5 ZAGAŃCZYK Bartłomiej 19.07.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 46.05 
 6 WYSOCKI Konrad 28.04.1982 UKS Herkules Sulejówek MZ 46.13 
400 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 16:36 
 1 ROMANIUK Daniel 10.10.2001 MKS Polonia Warszawa MZ 50.95      
 2 LESZCZYŃSKI Mateusz 30.01.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 51.77 PB  
 3 NAGÓREK Marcin 05.10.1980 KS Agros Zamość LU 55.41 
 4 BARAŃCZUK Kacper 07.06.2004 OKS Skra Warszawa MZ 55.56 PB  
 5 MROWIEC Kacper 25.01.1997 TS AKS Chorzów SL 58.54 
600 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 3 18:10 
 1 MAKOWSKI Mateusz 05.08.2004 MKS Pułtusk MZ 1:21.73 PB  
 2 WEREMCZUK Krzysztof 13.01.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 1:24.26 
 3 ANDZIAK Stanisław 05.12.2004 OKS Skra Warszawa MZ 1:25.57 
 4 NAGÓREK Marcin 05.10.1980 KS Agros Zamość LU 1:28.39 
 5 ŁUKASIAK Szymon 31.07.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:28.48 PB  
 6 SZYMAŃSKI Filip 18.03.2005 LKS Maków Mazowiecki MZ 1:28.66 
 7 MAŁECKI Mateusz 20.01.2005 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 1:31.23 PB  
 8 PIOTROWSKI Andrzej 07.05.1973 MKS Polonia Warszawa MZ 1:32.06 
 9 KOZAKIEWICZ Jeremi 21.09.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:33.75 
 10 CENTKOWSKI Łukasz 26.05.2003 LKS Osuchów MZ 1:36.18 
 Bieg 2/ 3         18:14 
 1 ŁACIAK Antoni 29.01.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:29.32 PB  
 2 MIŁKOWSKI Wiktor 15.04.2005 UKS 48 Warszawa MZ 1:30.21 PB  
 3 GRYZ Kamil 12.08.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:34.97 PB  
 4 WRÓBLEWSKI Paweł 13.07.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:36.41 
 5 GÓRSKI Kacper 31.08.2006 PTT Delta Płock MZ 1:36.81 PB  
 6 MOTYK Radosław 15.08.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:39.92 PB  
 7 MARCINIAK Szymon 01.03.2007 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:43.72 
 8 SALA Szymon 11.09.2007 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:45.44 
 9 MANISTA Dawid 22.01.2006 PTT Delta Płock MZ 1:46.53 
 10 PLEJZNEROWSKI Mateusz 03.08.2007 Akademia Sportu Otwock MZ 1:58.29 PB  
 Bieg 3/ 3         18:19 
 1 MILCARZ Maksymilian 29.02.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:30.21 
 2 GÓRSKI Krystian 18.07.2001 PTT Delta Płock MZ 1:30.94 
 3 PIEKARSKI Filip 24.08.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 1:39.76 
 4 SKŁADANEK Kacper 01.08.2004 BKS Wataha Warszawa MZ 1:41.35 
 5 ROSIŃSKI Mateusz 23.04.2007 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 1:42.01 
 6 CEBULA Mateusz 28.05.2006 OKS Skra Warszawa MZ 1:42.66 
 7 GAJDA Szymon 10.04.2004 KM Aktywni Sochaczew MZ 1:45.43 
 8 TARASIUK Michał 15.10.2006 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 1:46.94 
 9 ILCZUK Mateusz 10.01.2007 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:47.41 
3000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 18:40 
 1 MŁYNARZ Kamil 09.03.1990 SKB Kraśnik LU 8:39.04 
 2 KUBICKI Adam 28.09.1997 MKS Polonia Warszawa MZ 8:44.79 PB  
 3 MISIEWICZ Michał 31.12.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 8:53.79 
 4 ŻUK Bartosz 09.01.2003 MKS Polonia Warszawa MZ 8:57.68 
 5 ZARĘBA Mateusz 02.01.2001 OKS Skra Warszawa MZ 9:00.66 PB  
 6 RYBAKOWSKI Michał 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 9:06.85 
 7 KROCHMAL Paweł 31.03.1993 KS Czempion Warszawa MZ 9:08.80 
 8 GROMEK Radosław 03.11.1983 AZS-AWF Warszawa MZ 9:17.18 
 9 TRĘBICKI Ignacy 04.10.2000 OKS Skra Warszawa MZ 9:39.15 
 10 KLECZEWSKI Piotr 18.01.2005 UKS Filipides Teresin MZ 9:59.83 
 11 WITKOWSKI Paweł 16.07.1979 Wieliszew Heron Team MZ 10:00.15 PB  



 12 SIERAŃSKI Daniel 19.02.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 10:25.91 
 13 PLEJZNEROWSKI Marcin 13.10.1982 Akademia Sportu Otwock MZ 10:47.55 
 MICHALSKI Jan 23.04.2001 MKS Polonia Warszawa MZ DNF 
Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 
 FINAŁ 17:20 
 1 CUBER Bartosz 13.01.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 14.00 
 2 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 12.50 
 I II III IV V VI 
 CUBER Bartosz X 13.40 X X 13.30 14.00 
 KRAWCZYK Michał X 12.50 X X 11.70 X 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 17:20 
 1 STĘPIŃSKI Patryk 25.11.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.05 
 2 SKOCZYLAS Adam 17.09.2004 GKS Wilga Garwolin MZ 11.87 
 3 WIŚNIEWSKI Szymon 07.09.2004 UKS Kresy Otwock MZ 11.55 
 I II III IV V VI 
 STĘPIŃSKI Patryk X X 12.05 11.58 X X 
 SKOCZYLAS Adam X 11.50 X 11.40 11.87 X 
 WIŚNIEWSKI Szymon 10.59 11.55 10.65 X X 11.35 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 FINAŁ 17:20 
 1 BAGIŃSKI Krzysztof 15.05.2007 Ducla Academy Warszawa MZ 5.95 
 I II III IV V VI 
 BAGIŃSKI Krzysztof 5.67 5.63 5.57 5.54 5.95 5.94 
Rzut oszczepem chłopców (500) 
 FINAŁ 18:10 
 1 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 24.93 
 RZEPKA Szymon X X 23.05 X 22.61 24.93 
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 FINAŁ 18:15 
 1 WOJEWÓDZKI Aleksander 13.07.2005 SKS Feniks Siedlce MZ 49.43 
 2 CZARNOCKI Piotr 22.03.2005 SKS Feniks Siedlce MZ 44.24 
 3 WYSZYŃSKI Ryszard 11.01.2005 UKS Błyskawica Domaniewice LD 36.96 
 I II III IV V VI 
 WOJEWÓDZKI Aleksander 49.53 X 47.73 X X X 
 CZARNOCKI Piotr X 34.91 39.57 X 36.72 44.24 
 WYSZYŃSKI Ryszard 36.30 36.60 35.28 X 34.70 36.96 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 FINAŁ 18:15 
 1 ABRAMOWICZ Antoni 24.04.2007 UKS Błyskawica Domaniewice LD 34.25 
 2 KOPER Piotr 10.05.2007 UKS Błyskawica Domaniewice LD 28.92 
 3 MIESZKOWICZ Aleksander 04.04.2006 MLKL Płock MZ 23.47 
 4 BOŃKOWSKI Wojciech 30.01.2006 MLKL Płock MZ 23.21 
 I II III IV V VI 
 ABRAMOWICZ Antoni X 33.25 33.73 34.25 X 33.92 
 KOPER Piotr 28.92 24.64 X X 27.32 28.47 
 MIESZKOWICZ Aleksander 21.34 21.25 23.47 16.33 X 20.85 
 BOŃKOWSKI Wojciech 23.21 20.80 23.16 21.40 17.28 18.74 
Rzut oszczepem mężczyzn (800) 
 FINAŁ 18:15 
 1 TOPOLEWSKI Maciej 28.04.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 74.13 
 2 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 65.23 
 3 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 46.44 
 4 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 42.27 
 I II III IV V VI 
 TOPOLEWSKI Maciej X 74.13 X X - X 
 SUMIŃSKI Wojciech 65.23 64.63 64.69 61.81 X 61.97 
 DONACKI Adam - 44.96 45.12 46.44 R 
 PACIOREK Marcel 38.51 X 39.23 39.47 40.88 42.27 
Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 16:50 
 1 DĄBROWSKI Karol 08.05.1995 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 1.90 
 2 KŁOSIEWICZ Krystian 13.12.2005 MKS Pułtusk MZ 1.65 
 3 MIESZKOWICZ Aleksander 04.04.2006 MLKL Płock MZ 1.65 
 4 WYRĘBIAK Maciej 31.01.2005 SKS Feniks Siedlce MZ 1.55 
 5 LUBIAK Paweł 15.01.2005 MKS Pułtusk MZ 1.55 
 6 ABRAMOWICZ Antoni 24.04.2007 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.50 
 7 KOPER Piotr 10.05.2007 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.50 
 8 SIEMEK Miłosz 18.02.2007 MKS Pułtusk MZ 1.50 
 9 JANAS Filip 17.03.2007 OKS Skra Warszawa MZ 1.40 
 10 BOŃKOWSKI Wojciech 30.01.2006 MLKL Płock MZ 1.35 
 10 UHERA Grzegorz 14.02.2005 KS Orzeł Warszawa MZ 1.35 
 12 DASZKIEWICZ-BORTNOWSKI  20.09.2005 KS Orzeł Warszawa MZ 1.35 
 PAVLOV Tymofej 09.11.2006 OKS Skra Warszawa MZ NM 
 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 180 185 190 195 
 DĄBROWSKI Karol - - - - - - - - - - - O XXO XXO XXX 
 KŁOSIEWICZ Krystian - - - - O O XO XO XXO XO XXX 
 MIESZKOWICZ Aleksander - - - - - O O XO O XXO XXX 
 WYRĘBIAK Maciej - - - - - O O O XXX 
 LUBIAK Paweł - - - - XO O O O XXX 
 ABRAMOWICZ Antoni - - - O O O O XXX 
 KOPER Piotr - - - O XO O O XXX 
 SIEMEK Miłosz - - - XO O XO XXO XXX 
 JANAS Filip O O O XO XXO XXX 
 UHERA Grzegorz - O O O XXX 
 BOŃKOWSKI Wojciech O O O O XXX 
 DASZKIEWICZ-BORTNOWSKI Kajetan - XO O O XXX 
 PAVLOV Tymofej - XXX 
Skok o tyczce mężczyzn 
 FINAŁ 18:15 
 1 SZEWCZYK Stanisław 13.03.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 4.60 



 2 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 3.80 
 3 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 3.70 =PB  
 4 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 UKS Jedynka Łowicz LD 3.40 
 5 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 3.30 
 6 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 3.30 =PB  
 7 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 3.00 
 8 CZARNOCKI Piotr 22.03.2005 SKS Feniks Siedlce MZ 3.00 
 9 STRELCZUK Jakub 14.08.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 2.80 PB  
 10 WOJEWÓDZKI Aleksander 13.07.2005 SKS Feniks Siedlce MZ 2.80 
 11 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 2.50 PB  
Skok w dal M U18 
 FINAŁ 15:50 
 1 GŁASZCZKA Szymon 08.01.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 6.70 1.1 
 2 PTASIEWICZ Jakub 17.09.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 6.14 3.5 
 3 ODOLIŃSKI Szymon 23.02.2005 UKS Kresy Otwock MZ 5.89 2.8 
 4 MIANOWSKI Dawid 03.02.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 5.73 1.5 
 5 WÓJCICKI Szymon 01.07.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 4.92 1.4 
 I II III IV V VI 
 GŁASZCZKA Szymon 6.70 X X 4.47 X 6.30 
 1.1 2.3 0.1 1.0 1.8 0.4 
 PTASIEWICZ Jakub 5.87 6.14 6.02 5.76 X 5.81 
 0.0 3.5 2.8 1.2 3.2 -1.3 
 ODOLIŃSKI Szymon X 5.52 5.89 X X X 
 1.2 -0.7 2.8 3.8 1.6 2.0 
 MIANOWSKI Dawid 5.71 5.73 5.54 5.58 X r 
 0.8 1.5 1.6 3.5 2.2 
 WÓJCICKI Szymon X X 3.66 4.92 3.46 3.92 
 3.2 -3.0 1.9 1.4 2.0 3.0 
Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ 15:50 
 1 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 6.54 2.0 
 2 KORZENIOWSKI Łukasz 04.06.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 6.05 1.9 
 I II III IV V VI 
 KRAWCZYK Michał 6.45 6.50 6.45 6.45 6.54 X 
 1.1 0.6 1.7 2.6 2.0 3.7 
 KORZENIOWSKI Łukasz 6.00 X 5.95 X 6.05 X 
 4.0 0.7 1.6 3.8 1.9 2.6 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 
 FINAŁ A +1.3 16:46 
 1 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 KS Czempion Warszawa MZ 13.53 
 2 ZDUNOWSKA Marta 26.03.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 13.85 
 DZIADAK Nikolina 04.08.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ DNS 
 LENKIEWICZ Magdalena 19.03.2000 KS Sprinterzy.com Kraków MA DNS 
 CIESIELSKA Anna 10.01.1997 KS Sprinterzy.com Kraków MA DNS 
 BUZA Aleksandra 14.06.1998 KS Sprinterzy.com Kraków MA DNS 
 PYSKŁO Wiktoria 02.09.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ DNS 
 STEFKO Katarzyna 03.11.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ DNS 
 FINAŁ B +1.3 16:50 
 1 SKOMIAŁ Julia 28.07.2005 KM Aktywni Sochaczew MZ 12.74 
 2 LITWINIEC Karolina 11.04.2004 UKS Orzełki Warszawa MZ 12.93 
 3 SPURTACZ Daniela 19.01.2005 KS Czempion Warszawa MZ 13.77 PB  
 4 DUL Zuzanna 27.08.2005 KS Warszawianka W-wa MZ 14.33 
 MRÓZ Malwina 07.01.2005 UKS Clan Ostrołęka MZ DNS 
 GRABOWSKA Urszula 16.07.2004 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ DNS 
 LITEWSKA Karolina 03.10.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ DNS 
 ŁUCZAK Iga 25.01.2005 AZS-AWF Warszawa MZ DNS 
 +2.1 16:52 
 1 KUŚ Anastazja 11.05.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.81 
 2 ŚWIESIULSKA Alicja 06.06.2006 GKS Wilga Garwolin MZ 13.05 
 3 WROTEK Hanna 12.01.2008 OKS Skra Warszawa MZ 13.29 
 4 GIL Natalia 28.03.2006 KS Orzeł Warszawa MZ 13.45 
 5 HABROWICZ Ewa 09.08.2007 RK Athletics Warszawa MZ 13.69 
 6 BIERNAT Alicja 08.03.2007 MKS Pogoń Siedlce MZ 13.76 PB  
 7 OCICKA Julia 03.03.2006 PTT Delta Płock MZ 13.85 SB  
 ZAGÓRSKA Julianna 14.04.2006 MUKL Brodnica KP DNS 
100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 7 +1.3 15:24 
 1 KUŚ Anastazja 11.05.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.60 q     
 2 SKOMIAŁ Julia 28.07.2005 KM Aktywni Sochaczew MZ 12.75 q PB    
 3 LENKIEWICZ Magdalena 19.03.2000 KS Sprinterzy.com Kraków MA 12.81 q PB    
 4 ŚWIESIULSKA Alicja 06.06.2006 GKS Wilga Garwolin MZ 13.09 q PB    
 5 BUZA Aleksandra 14.06.1998 KS Sprinterzy.com Kraków MA 13.23 q PB    
 6 WROTEK Hanna 12.01.2008 OKS Skra Warszawa MZ 13.23 q PB    
 7 ZAGÓRSKA Julianna 14.04.2006 MUKL Brodnica KP 13.26 qB PB    
 8 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 KS Czempion Warszawa MZ 13.49 qB     
 Bieg 2/ 7 +3.0 15:28 
 1 LITWINIEC Karolina 11.04.2004 UKS Orzełki Warszawa MZ 12.78 PB  
 2 PYSKŁO Wiktoria 02.09.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 13.24 qB PB    
 3 GIL Natalia 28.03.2006 KS Orzeł Warszawa MZ 13.38 qB PB    
 4 DZIADAK Nikolina 04.08.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 13.62 qB PB    
 5 OCICKA Julia 03.03.2006 PTT Delta Płock MZ 13.87 qB     
 6 KARWOWSKA Michalina 03.07.2006 PTT Delta Płock MZ 14.01 qB     
 7 DUL Zuzanna 27.08.2005 KS Warszawianka W-wa MZ 14.15      
 8 GĄSIEWSKA Julia 22.09.2006 MKS Pułtusk MZ 14.29      
 Bieg 3/ 7 +2.0 15:33 
 1 HABROWICZ Ewa 09.08.2007 RK Athletics Warszawa MZ 13.59 qB PB    
 2 BIERNAT Alicja 08.03.2007 MKS Pogoń Siedlce MZ 13.77 qB PB    
 3 ZDUNOWSKA Marta 26.03.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 13.83 qB PB    
 4 KOPEĆ Letycja 14.04.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 13.88 qB PB    
 5 PLIATSIKA Xenia 22.09.2006 RK Athletics Warszawa MZ 14.00 qB PB    



 6 MRÓZ Malwina 07.01.2005 UKS Clan Ostrołęka MZ 14.16  PB    
 7 RYBCZYŃSKA Zofia Maria 15.12.2005 UKS Orzełki Warszawa MZ 14.40  PB    
 8 PRZYBYŁOWSKA Natalia 19.11.2006 PTT Delta Płock MZ 14.41      
 Bieg 4/ 7 +1.9 15:38 
 1 ŁUCZAK Iga 25.01.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 13.94 qB PB    
 2 LITEWSKA Karolina 03.10.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.34  PB    
 3 TYC Marianna 06.05.2006 UKS Otrębusy MZ 14.38  PB    
 4 DZIEWICKA Lidia 19.05.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 14.50  PB    
 5 MOSZCZYŃSKA Julia 18.09.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 14.82  PB    
 6 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.94  PB    
 7 BILCZEWSKA Lena 15.09.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 14.97  PB    
 8 OSTROWSKA Weronika 14.12.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 15.01      
 Bieg 5/ 7 -0.6 15:41 
 1 SPURTACZ Daniela 19.01.2005 KS Czempion Warszawa MZ 13.78 qB     
 2 STEFKO Katarzyna 03.11.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.02 qB     
 3 WELK Antonina 14.01.2006 MKS Syrena Warszawa MZ 14.08 qB     
 4 SIECZKA Marcelina 05.04.2007 OKS Skra Warszawa MZ 14.73  PB    
 5 FLIS Gabriela 02.03.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 15.02  PB    
 6 GAPYS Wiktoria 05.01.2004 KM Aktywni Sochaczew MZ 15.45      
 7 KAMASZEWSKA Karolina 23.06.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 15.72      
 8 NAGŁOWSKA Aleksandra 12.02.2004 KM Aktywni Sochaczew MZ 15.81      
 Bieg 6/ 7 +0.6 15:45 
 1 GRABOWSKA Urszula 16.07.2004 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.24      
 2 LIWIŃSKA Patrycja Zofia 07.03.2004 MKS Pułtusk MZ 14.75      
 3 SADOWSKA Julia 12.03.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 14.78      
 4 MARGAS Julia 23.08.2005 UKS MTE Milanówek MZ 14.95      
 5 GALA Julia 12.05.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 15.08      
 6 KOWAL Iga 29.07.2007 RK Athletics Warszawa MZ 15.12      
 7 DĘBOWSKA Zuzanna 19.01.2007 OKS Skra Warszawa MZ 15.49      
 8 JANIAK Patrycja 12.08.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 15.57      
 Bieg 7/ 7 +1.9 15:49 
 1 CIESIELSKA Anna 10.01.1997 KS Sprinterzy.com Kraków MA 13.13 q     
 2 KURACKA Karolina 12.11.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 14.64      
 3 MADANOWSKA Maja 31.10.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 14.74      
 4 DYMKOWSKA Maja 19.09.2007 RK Athletics Warszawa MZ 15.44      
 5 SZAROTA Maja 10.10.2007 RK Athletics Warszawa MZ 23.05      
300 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 6 17:18 
 1 SZYMKOWICZ Anna 14.04.1998 KS AZS AWF Wrocław DS 42.06 
 2 CELLMER Karolina 04.11.2006 MUKL Brodnica KP 43.30 
 3 CHOJNACKA Klaudia 12.08.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 44.56 PB  
 4 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 44.89 PB  
 5 KUCIŃSKA Amelia 06.06.2002 MUKL Brodnica KP 46.20 
 6 GAJDA Zuzanna 07.06.2002 BKS Wataha Warszawa MZ 48.12 
 Bieg 2/ 6 17:21 
 1 PAVILLET Zoé 19.07.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 45.87 PB  
 2 GIL Natalia 28.03.2006 KS Orzeł Warszawa MZ 46.84 
 3 ZAJĄC Emilia 16.02.2007 Akademia Sportu Otwock MZ 47.14 PB  
 4 TYC Marianna 06.05.2006 UKS Otrębusy MZ 48.65 
 5 MICHALCZYK-ZGLIŃSKA  27.10.1974 UKS Herkules Sulejówek MZ 49.08 
 6 DANISZEWSKA Aleksandra 26.11.2004 BKS Wataha Warszawa MZ 50.95 
 Bieg 3/ 6 17:25 
 1 ŁUCZAK Iga 25.01.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 47.05 PB  
 2 TOKARSKA Alicja 15.08.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 47.44 PB  
 3 RÓŻAŃSKA Maria 26.02.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 47.54 PB  
 4 WIERZCHOWSKA Dominika 27.03.2007 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 49.13 PB  
 5 SIECZKA Hanna 16.06.2009 OKS Skra Warszawa MZ 49.96 PB  
 6 STEMPEL Aleksandra 19.01.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 50.05 
 7 WIECZOREK Krystyna 09.11.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 50.62 
 Bieg 4/ 6 17:28 
 1 WŁODARKIEWICZ Weronika 02.08.2007 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 46.00 
 2 ZIELIŃSKA Alicja 25.07.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 46.57 
 3 LITEWSKA Karolina 03.10.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 47.39 PB  
 4 ZAJĄC Aleksandra 10.07.2007 OKS Skra Warszawa MZ 48.84 PB  
 5 TRZECIAK Klara 18.08.2007 Akademia Sportu Otwock MZ 50.02 PB  
 6 MADANOWSKA Maja 31.10.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 52.26 PB  
 7 JANIAK Patrycja 12.08.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 54.43 PB  
 Bieg 5/ 6 17:31 
 1 STEFKO Katarzyna 03.11.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 45.63 
 2 DZIEWICKA Lidia 19.05.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 47.05 
 3 ŻYCZYŃSKA Natalia 04.10.2005 UKS Kusy Warszawa MZ 47.70 
 4 BRZEZIŃSKA Maryla 17.07.2006 KS Akademia Parkour Wschód  MZ 49.99 
 5 WÓJCIK Amelia 25.04.2007 KS Akademia Parkour Wschód  MZ 50.55 
 6 SOBIECH-BAŁDA Karina 23.09.1983 UKS Herkules Sulejówek MZ 52.85 
 7 PAWLIK Hanna 25.08.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 54.47 
 Bieg 6/ 6 17:35 
 1 SADOWSKA Julia 12.03.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 48.51 
 2 KOMOROWSKA Helena 28.08.2007 OKS Skra Warszawa MZ 50.94 
 3 GALA Julia 12.05.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 51.19 
 4 KAMASZEWSKA Karolina 23.06.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 53.06 
 5 MOMOT Pola 12.06.2007 MKS Syrena Warszawa MZ 53.49 
 6 MARKIEWICZ Sara 06.07.2005 MKS Syrena Warszawa MZ 54.78 
400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 16:30 
 1 BORKOWSKA Tatiana 17.07.2005 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:00.16 
 2 ŚWIESIULSKA Olga 14.03.2004 GKS Wilga Garwolin MZ 1:01.04 
 3 DUBAN Aleksandra 11.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 1:01.28 
 4 MARCINIAK Julia 22.11.2002 OKS Skra Warszawa MZ 1:02.30 
 5 RUCIŃSKA Wiktoria 22.07.2005 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:04.25 
 6 KWIATKOWSKA Dominika 10.11.2005 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 1:05.05 
 7 KRZEMIŃSKA Maja 23.06.2005 MLKL Płock MZ 1:06.14 



 8 MRÓZ Malwina 07.01.2005 UKS Clan Ostrołęka MZ 1:12.63 
600 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 3 17:55 
 1 LEŚNIK Zofia 22.06.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:38.42 PB  
 2 STĘPKOWSKA Matylda 21.02.2006 KS Czempion Warszawa MZ 1:40.51 PB  
 3 ŁUKOWSKA Zuzanna 21.10.2007 Ducla Academy Warszawa MZ 1:41.04 
 4 GAJKOWSKA Martyna 11.04.2003 MKS Polonia Warszawa MZ 1:41.65 PB  
 5 ŁADA Anna 21.04.2006 KS Czempion Warszawa MZ 1:42.63 PB  
 6 CIEPAŁ Natasza 12.06.2003 MKS Polonia Warszawa MZ 1:42.73 PB  
 7 WASIELEWSKA Roksana 10.05.2007 OKS Skra Warszawa MZ 1:45.08 
 8 LEŚNIEWSKA Wiktoria 06.12.2006 MUKL Brodnica KP 1:45.76 PB  
 9 GAWLAS Anna 17.04.2006 KS Czempion Warszawa MZ 1:46.03 
 10 ŁUGIEWICZ Adrianna 11.11.2003 MUKL Brodnica KP 1:46.10 SB  
 Bieg 2/ 3 18:00 
 1 MARCIŃCZYK Izabela 18.01.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:42.58 PB  
 2 RĘKAWIECKA Roksana 09.05.2006 PTT Delta Płock MZ 1:45.67 PB  
 3 SZYMANOWSKA Maria 15.02.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:47.31 PB  
 4 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 1:48.69 PB  
 5 KARŁOWSKA Pola 22.07.2006 KS Czempion Warszawa MZ 1:49.29 PB  
 6 JASTRZĘBSKA Weronika 10.09.2006 KS Czempion Warszawa MZ 1:49.63 
 7 ABRAMOWICZ Róża 09.06.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:49.77 PB  
 8 PIOTROWSKA Zofia 08.12.2005 BKS Wataha Warszawa MZ 1:50.86 
 9 ARKUSZEWSKA Julia 28.11.2006 MKS Syrena Warszawa MZ 1:53.48 PB  
 10 NOGA Olena 08.02.2007 Ducla Academy Warszawa MZ 1:57.87 
 Bieg 3/ 3         18:06 
 1 RYCHLEWSKA Emilia 16.04.2003 PTT Delta Płock MZ 1:45.74 
 2 BORKOWSKA Wiktoria 19.04.2004 PTT Delta Płock MZ 1:47.10 
 3 DOMŻAŁ Barbara 04.10.1997 Akademia Sportu Otwock MZ 1:47.65 
 4 MATYSIAK Julia 07.06.2006 UKS Otrębusy MZ 1:52.04 
 5 WILCZYŃSKA Julia 26.04.2004 MKS Pułtusk MZ 1:54.00 PB  
 6 KURACKA Karolina 12.11.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 1:55.57 
 7 KOŹLAK Maria 28.06.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:56.24 
 8 RABIEJ Julia 20.02.2006 Ducla Academy Warszawa MZ 1:56.63 
 9 DZYR Zofia 28.12.2007 OKS Skra Warszawa MZ 2:14.13 
3000 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 18:25 
 1 BUDZIŁEK Martyna 07.01.1996 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 9:53.65 PB  
 2 ŚWIĘCKA Magdalena 10.06.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 10:15.69 PB  
 3 KLIMEK Beata 01.10.1999 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 10:26.42 
 4 CATI Lidia 16.03.2004 UKS 48 Warszawa MZ 10:27.29 
 5 MAZEK Emilia 22.01.1993 GKS Wilga Garwolin MZ 10:30.60 
 6 WIERCIOCH Izabela 13.04.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 11:15.32 
 7 SZANIAWSKA Agata 27.02.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 11:29.55 
 8 HASS-KALITA Joanna Anna 17.04.1975 MKS Syrena Warszawa MZ 11:37.77 
 9 PRACHNIAK Oliwia 29.11.2004 UKS Clan Ostrołęka MZ 12:45.04 
80 metrów pł K U16 
 FINAŁ +1.5 16:20 
 1 JAGIEŁŁO Aleksandra 26.09.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.26 SB  
 2 WIESZTORT Laura 20.08.2008 AZS-AWF Warszawa MZ 12.43 PB  
 3 URBANIAK Lena 17.05.2006 AZS UMCS Lublin LU 13.07 PB  
 4 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 13.18 
 5 KUŚ Anastazja 11.05.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.83 
 6 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.11 PB  
 7 MAGRYTA Natalia 04.12.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 14.83 PB  
 8 STEC Zuzanna 25.04.2007 OKS Skra Warszawa MZ 14.88 PB  
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 2 +1.1 15:09 
 1 JAGIEŁŁO Aleksandra 26.09.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.38 q     
 2 WIESZTORT Laura 20.08.2008 AZS-AWF Warszawa MZ 12.71 q     
 3 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 13.12 q     
 4 KUŚ Anastazja 11.05.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.29 q PB    
 5 STEC Zuzanna 25.04.2007 OKS Skra Warszawa MZ 15.26 q     
 6 OŁDAK Martyna 16.02.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.69      
 Bieg 2/ 2 +0.9 15:13 
 1 URBANIAK Lena 17.05.2006 AZS UMCS Lublin LU 13.29 q PB    
 2 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.12 q     
 3 MAGRYTA Natalia 04.12.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 14.85 q PB    
 4 DWOJAK Natalia 24.02.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 15.32  PB    
 5 WANDEL Victoria 01.04.2006 AZS-AWF Warszawa MZ 15.77      
Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 
 FINAŁ 15:20 
 1 MAŚLANA Zuzanna 01.05.2004 MLKL Płock MZ 14.34 
 2 SZYGOSKA Joanna 17.12.1997 MLKL Płock MZ 10.72 
 3 KRAWCZYK Aleksandra 28.04.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 10.53 
 I II III IV V VI 
 MAŚLANA Zuzanna 13.32 13.77 X 13.34 14.34 X 
 SZYGOSKA Joanna 10.44 9.39 10.72 10.48 10.63 X 
 KRAWCZYK Aleksandra 10.32 10.39 10.46 10.45 10.53 X 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 16:32 
 1 MAŚLANA Zuzanna 01.05.2004 MLKL Płock MZ 15.87 
 2 KWIATKOWSKA Kornelia 19.08.2004 MLKL Płock MZ 11.02 
 3 KUSIŃSKA Natalia 08.07.2005 MLKL Płock MZ 10.18 
 4 PRZYBYSZ Maja 14.03.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 9.83 
 5 ANDRYSZCZYK Inga 11.02.2004 UKS Filipides Teresin MZ 7.96 
 6 JABŁOŃSKA Agata 11.05.2005 MLKL Płock MZ 7.91 
 7 GRZĘDA Emilia 11.12.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 7.49 
 I II III IV V VI 
 MAŚLANA Zuzanna 14.95 X X X 15.87 15.46 
 KWIATKOWSKA Kornelia 10.03 10.65 10.01 10.06 10.37 11.02 
 KUSIŃSKA Natalia 9.98 X 10.06 9.30 10.14 10.18 



 PRZYBYSZ Maja 9.81 9.69 9.83 9.10 8.95 9.21 
 ANDRYSZCZYK Inga 7.63 7.16 7.96 X 7.85 7.83 
 JABŁOŃSKA Agata 7.62 7.40 7.87 7.59 7.40 7.91 
 GRZĘDA Emilia 7.11 7.49 6..83 7.23 6.64 7.16 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 16:32 
 1 CIESZEWSKA Aleksandra 09.06.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.95 
 2 JASKULSKA Oliwia Maria 24.10.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 8.85 
 3 KRÓL Diana 05.02.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 8.45 
 4 ŻUREK Marzena 06.05.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.35 
 5 GÓRNIKIEWICZ Julia 10.10.2007 MLKL Płock MZ 5.22 
 I II III IV V VI 
 CIESZEWSKA Aleksandra 10.64 10.95 9.84 9.32 10.44 9.97 
 JASKULSKA Oliwia Maria 8.09 7.67 7.90 X 7.79 8.85 
 KRÓL Diana 8.41 8.18 8.31 8.45 8.28 8.29 
 ŻUREK Marzena 7.72 8.04 X 7.60 7.57 8.35 
 GÓRNIKIEWICZ Julia X 5.22 X X X X 
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 FINAŁ 15:55 
 1 MOSZCZYŃSKA Patrycja 06.08.2004 MUKL Brodnica KP 40.15 
 2 BIELAWSKA Paula 03.03.2004 MKS Syrena Warszawa MZ 37.93 
 3 PRZYBYSZ Maja 14.03.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 33.84 
 4 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 26.28 
 5 JABŁOŃSKA Agata 11.05.2005 MLKL Płock MZ 25.36 
 I II III IV V VI 
 MOSZCZYŃSKA Patrycja 34.95 40.15 X 40.09 - - 
 BIELAWSKA Paula 28.88 32.00 31.83 37.93 31.76 23.42 
 PRZYBYSZ Maja X 27.76 33.84 30.95 31.45 29.17 
 KUCHARSKA Ewelina 26.28 23.86 X X X 21.96 
 JABŁOŃSKA Agata 21.69 20.99 19.22 25.36 19.38 20.08 
Rzut oszczepem kobiet (600) 
 FINAŁ 15:55 
 1 STYŚ Agata 13.03.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 41.38 
 2 KRAWCZYK Aleksandra 28.04.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 26.16 
 3 SĘKOWSKA Katarzyna 27.03.1982 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 19.61 
 I II III IV V VI 
 STYŚ Agata 40.74 40.34 40.48 X 40.37 41.38 
 KRAWCZYK Aleksandra - X X X 26.16 25.77 
 SĘKOWSKA Katarzyna 19.41 19.03 19.61 18.83 X 18.90 
Rzut oszczepem K U16 (500) 
 FINAŁ 16:45 
 1 GOCHNIO Agata 15.02.2007 MKS Pogoń Siedlce MZ 20.00 
 2 NIEWIADOMSKA Viktoria 25.04.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 19.23 
 3 FLIS Gabriela 02.03.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 16.36 
 4 GÓRNIKIEWICZ Julia 10.10.2007 MLKL Płock MZ 15.37 
 5 RYBAK Oliwia 23.09.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 11.03 
 I II III IV V VI 
 GOCHNIO Agata 16.05 13.18 20.00 19.00 14.80 18.50 
 NIEWIADOMSKA Viktoria 16.93 16.16 14.59 19.23 16.85 16.92 
 FLIS Gabriela 13.57 9.66 15.00 15.63 14.92 16.36 
 GÓRNIKIEWICZ Julia 13.64 12.62 15.37 X 11.87 12.59 
 RYBAK Oliwia X X 8.61 X 9.53 11.03 
Skok w dal K U18 
 FINAŁ 15:35 
 1 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 4.71 1.1 
 2 DUL Zuzanna 27.08.2005 KS Warszawianka W-wa MZ 4.45 1.4 
 3 MRÓZ Natalia 21.10.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 4.44 2.1 
 4 TAJCHMAN Alicja 12.12.2004 UKS Otrębusy MZ 4.43 1.4 
 I II III IV V VI 
 KUCHARSKA Ewelina 4.52 4.71 X 4.37 X X 
 1.2 1.1 0.3 0.4 2.0 1.2 
 DUL Zuzanna 4.45 - X 4.16 4.05 4.30 
 1.4 - 2.5 -0.5 1.7 2.4 
 MRÓZ Natalia 4.37 4.44 4.38 4.15 4.28 4.00 
 1.3 2.1 0.1 1.0 0.7 0.7 
 TAJCHMAN Alicja X 4.37 X X X 4.43 
 3.8 1.7 0.9 1.0 2.1 1.4 
Skok w dal kobiet 
 FINAŁ 17:35 
 1 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 5.75 1.0 
 2 GRANOWSKA Pola 29.09.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 5.34 0.7 
 3 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 5.18 2.3 
 4 PYSKŁO Wiktoria 02.09.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 5.10 2.1 
 5 FIJAK Zuzanna 19.01.2001 KS Warszawianka W-wa MZ 5.02 1.9 
 6 BARANEK Weronika 10.07.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 5.00 0.7 
 7 DZIADAK Nikolina 04.08.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.96 0.6 
 8 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 4.78 0.7 
 9 MC MAHON Oliwia 02.08.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 4.75 1.4 
 10 WIDULIŃSKA Wiktoria 26.09.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.59 0.0 
 I II III IV V VI 
 SŁOCKA Julia 5.75 5.47 5.52 3.99 X X 
 1.0 1.1 0.9 2.4 2.1 1.9 
 GRANOWSKA Pola 5.28 5.25 5.34 5.08 X 5.17 
 1.1 2.3 0.7 2.1 1.1 2.3 
 BURLEWICZ Barbara 5.18 5.14 5.06 5.08 5.05 R 
 2.3 2.0 1.9 2.1 2.1 R 
 PYSKŁO Wiktoria X 5.10 4.71 4.94 4.85 4.89 
 0.6 2.1 1.2 1.8 0.8 1.4 
 FIJAK Zuzanna 4.21 5.02 X 3.20 4.94 X 
 5.3 1.9 1.8 1.3 1.1 2.4 
 BARANEK Weronika 5.00 X 4.99 4.92 X X 



 0.7 0.8 1.2 0.8 0.8 1.5 
 DZIADAK Nikolina X 4.84 4.92 4.96 X 4.81 
 2.1 1.0 1.9 0.6 2.4 1.4 
 KOŚCIANEK Daria 4.66 4.74 4.78 4.53 4.69 X 
 1.4 2.0 0.7 1.5 0.6 2.1 
 MC MAHON Oliwia 4.75 4.69 4.42 
 1.4 0.2 1.6 
 WIDULIŃSKA Wiktoria X 4.59 4.25 
 1.7 0.0 1.8 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 3 -2.4 17:19 
 1 STAŚKIEWICZ Dominik 05.04.1993 AZS-AWF Warszawa MZ 21.97 
 2 MICHNIEWSKI Olgierd 18.11.2000 RLTL Optima Radom MZ 22.00 PB  
 3 KALINOWSKI Jakub 11.08.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 22.48 PB  
 4 TYMIŃSKI Piotr 21.02.2000 KS Sprinterzy.com Kraków MA 23.14 PB  
 5 SZKOPAŃSKI Jakub 22.09.1996 KS Sprinterzy.com Kraków MA 23.84 PB  
 6 PAŁAC Maciej 01.08.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 23.92 PB  
 7 DĘBECKI Kacper 24.09.2002 GKS Wilga Garwolin MZ 24.48 
 8 OSTACHOWSKI Antoni 12.01.2005 KS Orzeł Warszawa MZ 24.64 
 Bieg 2/ 3 -2.0 17:22 
 1 WOJCIUK Michał 04.08.2004 MKS Pogoń Siedlce MZ 24.03 PB  
 2 DOBROWOLSKI Marcel 06.01.2005 UKS Gepard Warszawa MZ 24.46 PB  
 3 BORECKI Kasper 25.03.2005 UKS 48 Warszawa MZ 24.70 PB  
 4 KOMUDA Kacper 01.05.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 25.27 PB  
 5 BADEŃSKI Bernard 28.10.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 25.86 PB  
 6 PIĘCEK Jakub 07.07.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 25.92 
 7 MIŁKOWSKI Wiktor 15.04.2005 UKS 48 Warszawa MZ 26.78 PB  
 MIKULSKI Piotr 27.02.2003 GKS Wilga Garwolin MZ DNS 
 Bieg 3/ 3 -1.0 17:25 
 1 KARAPEICHYK Artem 25.04.2004 UKS Gepard Warszawa MZ 24.06 
 2 ODOLIŃSKI Szymon 23.02.2005 UKS Kresy Otwock MZ 24.11 
 3 BASAJ Szymon 18.02.2004 UKS Kresy Otwock MZ 24.13 
 4 PAWŁOWSKI Łukasz 13.03.1982 KS Sprinterzy.com Kraków MA 24.58 
 5 KORZENIOWSKI Łukasz 04.06.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 25.16 
 6 BYCUL Jakub 02.05.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 25.35 
 7 BARAŃCZUK Kacper 07.06.2004 OKS Skra Warszawa MZ 25.38 
 8 CZYSZEWICZ Marcin 27.03.2005 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 28.08 
1000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2 16:19 
 1 CYDEJKO Szymon 30.12.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:33.56 PB  
 2 RÓŻYCKI Piotr 22.01.1999 AZS UMCS Lublin LU 2:34.06 
 3 PEC Adrian 28.04.2003 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:34.66 PB  
 4 MISIEWICZ Michał 31.12.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 2:37.15 
 5 GOSK Dominik Grzegorz 09.11.1992 MKS Agros Chełm LU 2:38.55 
 6 MŁYNARZ Kamil 09.03.1990 SKB Kraśnik LU 2:38.86 
 7 ASTRACHANCEW Konrad 11.07.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 2:40.14 PB  
 8 JACIUK Sylwester 20.05.1993 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:40.17 SB  
 9 BŁASZCZYK Kamil 28.02.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 2:40.48 
 10 ANTONOWICZ Jan 26.05.2005 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:45.62 PB  
 11 WRÓBLEWSKI Michał 06.08.1979 AKL Ursynów Warszawa MZ 3:08.72 
 WRÓBLEWSKI Błażej 10.03.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ DNF 
 Bieg 2/ 2 16:29 
 1 SKIERKOWSKI Paweł 13.05.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 2:41.67 
 2 DZIADCZYK Antoni 24.04.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 2:42.08 
 3 BARTOŚ Krzysztof 17.12.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 2:43.55 
 4 SKIBIŃSKI Mikołaj 03.12.1986 Ducla Academy Warszawa MZ 2:45.29 ZŁE BUTY 
 5 TRZEBIŃSKI Piotr 22.02.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:45.30 
 6 MROWIEC Kacper 25.01.1997 TS AKS Chorzów SL 2:47.20 
 7 HERBERT JACEK 01.01.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 2:50.92 
 8 URBAŃSKI Eryk 31.03.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:53.01 
 9 SOT Wiktor 06.06.2006 UKS Filipides Teresin MZ 2:54.89 
 10 ŻEGNAŁEK Stanisław 14.12.2005 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:55.01 PB  
 11 KEEHN Dawid 08.09.2006 AZS-AWF Warszawa MZ 2:55.51 
 12 WITOWSKI Jan 22.06.2008 Ducla Academy Warszawa MZ 3:00.90 
 13 KUĆMIERZ Jakub 28.04.2003 UKS MTE Milanówek MZ 3:07.21 PB  
 14 GAWRYSIAK Juliusz 08.12.2005 MKS Syrena Warszawa MZ 3:09.69 
5000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 17:34 
 1 DRAGAN Aleksander 06.08.1990 KKL Kielce SK 15:16.97 
 2 ŻYGENDA Krzysztof 10.03.1997 GKS Żukowo PM 15:28.97 
 3 BRODZIK Kamil 12.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 15:48.11 
 4 KLIMEK Rafał 18.11.1999 MKS Żak Biała Podlaska LU 16:29.24 PB  
 5 ROGOZIŃSKI Karol 19.01.1999 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 17:13.63 
 6 KLECZEWSKI Piotr 18.01.2005 UKS Filipides Teresin MZ 18:05.57 
 SZYMAŃSKI Sebastian 15.06.1994 MKS Sambor Tczew PM DNF 
 GUMKOWSKI Szymon 28.07.1999 BKS Bydgoszcz KP DNF 
 MICHALSKI Jan 23.04.2001 MKS Polonia Warszawa MZ DNF 
300 metrów pł młodzików 
 Bieg 1/ 1 15:06 
 1 BANY Bartłomiej 29.05.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 38.15 
 2 JUSZCZAK Mateusz 08.05.2002 UKS 55 Łódź LD 41.12 
 3 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 47.47 
 4 GRANICA Hubert 16.11.2007 OKS Skra Warszawa MZ 47.55 
 5 TYMOSIAK Szymon 08.05.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 48.24 
110 metrów pł M U20 (99.1) 
 FINAŁ -0.9 16:48 
 1 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 15.99 PB  
110 metrów pł M U18 (91.4) 
 FINAŁ -0.9 16:48 
 1 BASAJ Szymon 18.02.2004 UKS Kresy Otwock MZ 15.18 PB  



 2 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 15.69 PB  
 3 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 15.75 
 4 CZARNOCKI Piotr 22.03.2005 SKS Feniks Siedlce MZ 16.44 PB  
 5 WOJEWÓDZKI Aleksander 13.07.2005 SKS Feniks Siedlce MZ 17.75 PB  
110 metrów pł M U20 (99.1) 
 Bieg 1/ 1 -1.5 15:55 
 1 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 15.33 q PB    
 2 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 16.30 q PB    
 3 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 16.99 q     
110 metrów pł M U18 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 -1.5 15:47 
 1 BASAJ Szymon 18.02.2004 UKS Kresy Otwock MZ 15.25 q     
 2 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 15.54 q     
 3 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 15.93 q PB    
 4 CZARNOCKI Piotr 22.03.2005 SKS Feniks Siedlce MZ 17.20 q     
 5 WOJEWÓDZKI Aleksander 13.07.2005 SKS Feniks Siedlce MZ 19.06 q     
110 metrów pł M U16 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 -1.5 15:47 
 1 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 UKS Jedynka Łowicz LD 16.83 PB  
 KWIATKOWSKI Filip 27.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ DNF 
110 m ppł mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 -1.5 15:53 
 1 Dubiel Adam 12.01.1979 KS Orzeł Warszawa MZ 18.84 99.1 
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 FINAŁ 17:55 
 1 ANDRZEJCZAK Jarosław 23.04.2002 MLKS Echo Twardogóra DS 57.46  PB    
 2 KRZYSTANEK Mateusz 23.02.2002 MKS Aleksandrów Łódzki LD 46.51  PB    
 3 KOWALSKI Jakub 25.10.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 34.75      
 4 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 33.40      
 5 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 32.93      
 6 DUDEK Ignacy 16.12.2002 MKS Aleksandrów Łódzki LD 32.24  PB    
 SZUBA Jakub 18.07.2002 MKS Aleksandrów Łódzki LD NM      
 I II III IV V VI 
 ANDRZEJCZAK Jarosław 57.46 x x x x 57.35 
 KRZYSTANEK Mateusz 39.25 46.51 44.52 x x 42.16 
 KOWALSKI Jakub x 34.75 x x 34.25 x 
 DONACKI Adam 32.56 x x 33.40 x x 
 PACIOREK Marcel x 32.93 x 32.04 x - 
 DUDEK Ignacy x 32.24 x x x x 
 SZUBA Jakub x x x x x x 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 FINAŁ 16:40 
 1 SIKORA Wiktor 24.07.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 46.50      
 2 OŚKIEWICZ Tomasz 02.03.2005 MKS Aleksandrów Łódzki LD 45.87      
 3 SKOCZYLAS Adam 17.09.2004 GKS Wilga Garwolin MZ 35.45      
 4 CZARNOCKI Piotr 22.03.2005 SKS Feniks Siedlce MZ 31.66      
 5 WOJEWÓDZKI Aleksander 13.07.2005 SKS Feniks Siedlce MZ 25.36      
 6 SALSKI Jan 14.07.2005 MKS Aleksandrów Łódzki LD 21.46      
 I II III IV V VI 
 SIKORA Wiktor x 46.50 x 42.91 43.72 40.64 
 OŚKIEWICZ Tomasz x x x x 45.87 45.55 
 SKOCZYLAS Adam 31.31 x 33.33 33.10 31.89 35.45 
 CZARNOCKI Piotr x x x 25.43 31.66 x 
 WOJEWÓDZKI Aleksander x 24.41 25.36 x x x 
 SALSKI Jan x x x x x 21.46 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 FINAŁ 16:40 
 1 GAJDA Mikołaj 05.09.2006 MKS Aleksandrów Łódzki LD 55.16  PB    
 I II III IV V VI 
 GAJDA Mikołaj x x 55.16 52.16 x x 
Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 
 FINAŁ 17:55 
 1 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa 37.87      
 I II III IV V VI 
 KRAWCZYK Michał 37.79 x 37.19 x 37.87 x 
Trójskok mężczyzn 
 FINAŁ 15:50 
 1 HOFFMANN Karol 01.06.1989 AZS UMCS Lublin LU 15.81 0.0 
 2 MIANOWSKI Dawid 03.02.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 12.42 -3.5 
 I II III IV V VI 
 HOFFMANN Karol X X X X 15.81 X 
 0.0 
 MIANOWSKI Dawid 12.42 12.18 12.20 X X R 
 -3.5 -1.9 -2.1 
 KOBIETY/WOMEN 
200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 5 -1.6 17:00 
 1 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 25.15 PB  
 2 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 AZS-AWF Warszawa MZ 25.40 
 3 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 25.84 
 4 GOLCZEWSKA Anna 26.10.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 26.46 
 5 KRZYWICKA Magda 05.04.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 26.58 
 6 CHOJNACKA Klaudia 12.08.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 26.65 
 7 KOWALSKA Aleksandra 18.05.1993 UKS Gepard Warszawa MZ 26.95 
 Bieg 2/ 5 -1.5 17:06 
 1 BANY Daria 12.02.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 26.64 PB  
 2 LENKIEWICZ Magdalena 19.03.2000 KS Sprinterzy.com Kraków MA 26.93 
 3 CIESIELSKA Anna 10.01.1997 KS Sprinterzy.com Kraków MA 26.99 
 4 MRÓZ Katarzyna weronika 28.10.1998 KS Sprinterzy.com Kraków MA 27.73 
 5 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 27.75 
 6 FIJAK Zuzanna 19.01.2001 KS Warszawianka W-wa MZ 27.95 



 7 JACKIEWICZ Patrycja 06.08.2001 UKS Filipides Teresin MZ 28.36 
 Bieg 3/ 5 2.1 17:09 
 1 JAGIEŁŁO Aleksandra 26.09.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 26.45 PB  
 2 LITWINIEC Karolina 11.04.2004 UKS Orzełki Warszawa MZ 26.55 PB  
 3 CHODKOWSKA Julia 14.11.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 26.91 PB  
 4 CHWAŁOWSKA Natalia 18.03.2005 UKS Otrębusy MZ 27.03 PB  
 5 MAREK Zofia 01.08.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 27.03 PB  
 6 BORKOWSKA Tatiana 17.07.2005 MKS Pogoń Siedlce MZ 27.35 PB  
 7 PANASIUK Justyna 27.05.2003 UKS Otrębusy MZ 28.28 
 Bieg 4/ 5 -2.3 17:13 
 1 BIERNACKA Gabriela 18.01.1996 KS Czempion Warszawa MZ 26.92 PB  
 2 WIERZCHOWSKA Maja 27.04.2004 SRS Kondycja Piaseczno MZ 28.61 PB  
 3 WASILAK Julia 11.06.2005 MLKS Ostróda WN 28.69 PB  
 4 RUCIŃSKA Wiktoria 22.07.2005 MKS Pogoń Siedlce MZ 29.40 PB  
 5 CZARNOCKA Gabriela 01.10.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 30.04 
 6 RYBCZYŃSKA Zofia Maria 15.12.2005 UKS Orzełki Warszawa MZ 30.75 PB  
 7 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 32.20 PB  
 Bieg 5/ 5 -3.2 17:16 
 1 BUZA Aleksandra 14.06.1998 KS Sprinterzy.com Kraków MA 28.19 
 2 KWIATKOWSKA Dominika 10.11.2005 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 28.38 
 3 DUBAN Aleksandra 11.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 28.49 
 4 MARCINIAK Julia 22.11.2002 OKS Skra Warszawa MZ 29.04 
 5 JAROSZEWICZ Dominika 16.11.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 32.38 
1000 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2 16:06 
 1 JARZĄBEK Sabina 05.12.1993 KKL Kielce SK 2:56.01 PB  
 2 BUDZIŁEK Martyna 07.01.1996 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 2:58.87 PB  
 3 ZATORSKA Maia 23.12.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 3:01.25 
 4 DAWIDZIUK Diana 24.11.1994 MKS Agros Chełm LU 3:01.96 
 5 ŁADA Anna 21.04.2006 KS Czempion Warszawa MZ 3:05.76 
 6 MARCIŃCZYK Izabela 18.01.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 3:06.57 PB  
 7 OSTROWSKA Dominika 14.01.2006 MLKS Ostróda WN 3:17.86 
 8 STASIUK Wiktoria 28.03.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 3:18.15 PB  
 9 BORKOWSKA Aleksandra 30.05.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 3:20.99 
 10 WARZYŃSKA Zuzanna 16.03.2005 MLKS Ostróda WN 3:31.35 
 Bieg 2/ 2 16:11 
 1 MULTAN Julianna 31.12.2004 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:56.79 
 2 ADAMSKA Zuzanna 28.05.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 3:17.01 
 3 PIĄTKOWSKA Oliwia 07.06.2006 AZS-AWF Warszawa MZ 3:23.73 PB  
 4 KŁOSZEWSKA Amelia 14.11.2005 SRS Kondycja Piaseczno MZ 3:30.81 
 5 PAVILLET Zoé 19.07.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 3:32.45 
 6 KAŁASKA Karolina 23.07.2007 GKS Wilga Garwolin MZ 3:39.87 
 7 SADŁOWSKA Maja 02.10.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 3:44.42 
 8 KUCHARSKA Karolina 28.06.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 3:45.63 
 9 JACKIEWICZ Emilia 06.03.2007 MLKS Ostróda WN 3:46.15 PB  
 10 LATUSZEK Marta 16.12.2006 GKS Wilga Garwolin MZ 4:04.47 
100 m pł K U18 (76,2) 
 FINAŁ -4,5 16:39 
 1 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 17.10      
 2 LUBNAUER Julia 06.04.2005 UKS 55 Łódź LD 17.18      
 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 AZS-AWF Warszawa MZ DNF      
100 m pł K U18 (76,2) 
 Bieg 1/ 1 -2.0 15:35 
 1 ANDRYSZCZYK Inga 11.02.2004 UKS Filipides Teresin MZ 16.58 q     
 2 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 16.64 q     
 3 LUBNAUER Julia 06.04.2005 UKS 55 Łódź LD 18.87 q     
100 m ppł kobiet 
 FINAŁ 16:30 
 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ DNS 
100 m ppł kobiet 
 Bieg 1/ 1 -2.0 15:35 
 1 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 14.46 q PB    
100 metrów ppł K U20 
 Bieg 1/ 1 -2.0 15:35 
 1 GRANOWSKA Pola 29.09.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 16.00 q     
 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 AZS-AWF Warszawa MZ DNF      
300 metrów pł kobiet 
 Bieg 1/ 1 15:02 
 1 LUBNAUER Julia 06.04.2005 UKS 55 Łódź LD 48.85 
 2 KORYCKA Anna 19.03.2007 UKS MTE Milanówek MZ 50.49 
 3 DZIEWOŃSKA Malwina 19.08.2006 SRS Kondycja Piaseczno MZ 51.70 
 4 JASKULSKA Oliwia Maria 24.10.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 53.38 PB  
 5 URBANIAK Lena 17.05.2006 AZS UMCS Lublin LU 55.66 
Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
 FINAŁ 16:00 
 1 PIECHOTA Justyna 12.07.2000 MKS Aleksandrów Łódzki LD 47.84 
 2 FRONCZYK Wiktoria 29.04.2002 MKS Aleksandrów Łódzki LD 35.73 
 3 SZYGOSKA Joanna 17.12.1997 MLKL Płock MZ 33.41 
 4 SĘKOWSKA Katarzyna 27.03.1982 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 16.09 
 PIECHOTA Justyna X 46.32 47.84 X 46.83 45.97 
 FRONCZYK Wiktoria X X 29.64 X 35.73 X 
 SZYGOSKA Joanna 30.16 30.40 33.41 31.13 29.08 26.56 
 SĘKOWSKA Katarzyna 16.09 13.19 16.05 R 
Rzut dyskiem K U18 (1kg) 
 FINAŁ 16:00 
 1 MAŚLANA Zuzanna 01.05.2004 MLKL Płock MZ 39.06 
 1 CIESZEWSKA Aleksandra 09.06.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 32.19 0.75 
 2 JĘDRZEJCZAK Oliwia 27.03.2004 MKS Aleksandrów Łódzki LD 37.87 
 3 SOBCZAK Wiktoria 02.01.2005 MKS Aleksandrów Łódzki LD 27.60 
 4 KWIATKOWSKA Kornelia 19.08.2004 MLKL Płock MZ 27.48 
 5 KUSIŃSKA Natalia 08.07.2005 MLKL Płock MZ 24.59 



 6 KACZMAREK Kinga 05.09.2005 MKS Aleksandrów Łódzki LD 23.26 
 MAŚLANA Zuzanna 35.31 39.06 X 34.32 26.55 38.12 
 CIESZEWSKA Aleksandra X X X 32.19 X X 
 JĘDRZEJCZAK Oliwia X X 37.87 X X X 
 SOBCZAK Wiktoria X 26.52 X X 27.60 X 
 KWIATKOWSKA Kornelia 27.48 25.08 X 26.14 26.90 X 
 KUSIŃSKA Natalia 21.15 X 24.59 23.25 20.23 23.70 
 KACZMAREK Kinga X 23.26 X X X X 
Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 17:00 
 1 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 1.65 
 2 KUCHTA Urszula 30.10.2005 KS Orzeł Warszawa MZ 1.55 
 3 WIESZTORT Laura 20.08.2008 AZS-AWF Warszawa MZ 1.55 
 4 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.55 
 5 LODKOWSKA Amelia 20.09.2005 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 1.50 
 6 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 1.45 
 7 GRABOWSKA Urszula 16.07.2004 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 1.45 
 8 SKORUPA Natalia 30.03.2006 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 1.40 
 9 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 1.40 
 10 KOSSON Alicja 04.09.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 1.35 
 11 MRÓZ Natalia 21.10.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 1.35 
 12 SKIBICKA Weronika 27.02.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 1.35 
 12 PODLASIEWSKA Joanna 11.09.2007 MKS Pułtusk MZ 1.35 
 14 WANDEL Victoria 01.04.2006 AZS-AWF Warszawa MZ 1.30 
 15 SKRZYDLAK Nela 14.09.2007 MKS Pułtusk MZ 1.30 
 16 GĄSIEWSKA Julia 22.09.2006 MKS Pułtusk MZ 1.25 
 17 DWOJAK Natalia 24.02.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 1.25 
 MAGRYTA Natalia 04.12.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ NM 
 110 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 168 
 BURLEWICZ Barbara - - - - - - - O O XO XXO XXX 
 KUCHTA Urszula - - - - O O O O O XXX 
 WIESZTORT Laura - - - O - O O XO O XXX 
 PERZYŃSKA Julia - - - - - - O XO XXO XXX 
 LODKOWSKA Amelia - - - O O O XO O XXX 
 BIENIAS Nicole - - O O O XXO O XXX 
 GRABOWSKA Urszula - - - - - O XXO XXX 
 SKORUPA Natalia - O - O - O XXX 
 ODOLIŃSKA Hanna - - - - - XXO XXX 
 KOSSON Alicja - O O O XO XXX 
 MRÓZ Natalia O O O XO XXO XXX 
 PODLASIEWSKA Joanna O O O XO XXO XXR 
 SKIBICKA Weronika O O XO O XXO XXX 
 WANDEL Victoria O O O O XXX 
 SKRZYDLAK Nela - O XO XO XXR 
 GĄSIEWSKA Julia O XO O XXX 
 DWOJAK Natalia O O XO XXX 
Skok o tyczce kobiet 
 FINAŁ 17:15 
 1 KALITTA Victoria 13.08.2001 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4.10 =PB  
 2 EKES Katarzyna 14.01.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 3.10 PB  
 3 KAMIEŃ Monika 06.06.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 3.00 
 3 PAWLAK Aleksandra 22.06.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 3.00 
 5 SMOLARCZYK Julia 13.07.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 3.00 PB  
 5 MC MAHON Oliwia 02.08.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 3.00 
 5 ŚLIWKA Maria 11.06.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 3.00 
 8 KISLING Aleksandra 26.05.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 3.00 PB  
 9 KAWKA Julia 15.09.2006 AZS-AWF Warszawa MZ 2.80 
 9 BIELSKA Anna 24.07.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 2.80 
 11 KOPEĆ Oliwia 29.03.2006 AZS-AWF Warszawa MZ 2.60 
 12 MARCZUK Maja 01.02.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 2.40 
Trójskok kobiet 
 FINAŁ 15:50 
 1 BEDNAREK Agnieszka 14.06.1998 AZS Łódź LD 13.24 -1.1 
 2 SZTACHAŃSKA Zuzanna 28.12.2001 AZS Łódź LD 12.40 -4.2 
 3 JUSZCZAK Gabriela 29.03.2004 AZS Łódź LD 12.10 -2.0 
 4 PYSKŁO Wiktoria 02.09.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 10.75 -2.1 
 5 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 10.15 -1.3 
 6 JAROSZEWICZ Dominika 16.11.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 9.87 -1.2 
 ZDUNOWSKA Marta 26.03.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ NM 
 DZIADAK Nikolina 04.08.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ NM 
 BEDNAREK Agnieszka X 12.85 12.70 X 12.94 13.24 
 -0.1 -1.9 -4.2 -1.1 
 SZTACHAŃSKA Zuzanna X X X X 12.40 R 
 -4.2 
 JUSZCZAK Gabriela X X X X 12.10 12.05 
 -2.0 0.0 
 PYSKŁO Wiktoria 10.75 X 10.44 10.70 10.55 X 
 -2.1 -4.1 -4.1 -2.0 
 KUCHARSKA Ewelina 9.85 10.03 10.15 - - X 
 -1.2 -2.5 -1.3 
 JAROSZEWICZ Dominika 9.36 9.63 9.87 X X 9.50 
 -1.4 -5.3 -1.2 -1.1 
 ZDUNOWSKA Marta X X X X X X 
 DZIADAK Nikolina X X 
4x100 metrów K U16 
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 1 UKS MTE Milanówek MZ 58.85 
 308 Joanna URBAŃCZYK 17.01.2006 
 201 Wiktoria BARGIEŁ-FREJLICH 22.12.2007 
 229 Nina MADEJ 29.09.2007 
 266 Anna KORYCKA 19.03.2007 


